REQUERIMENTO Nº  /2010

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 142 “caput” e § único do Regimento

Interno, requeiro a Vossa Excelência a apensação do Projeto de Lei

5.618/2005, que dispõe sobre a “regulamentação da profissão de vigia e dá

outras providências” ao Projeto de Lei 4.305/04 – Segurança Privada , que

"dispõe sobre a Profissão de Agente de Segurança Privada e dá outras

providências".

Respeitosamente,

Sala das Sessões,     de                   de 2010.

PAES DE LIRA
Deputado Federal

PTC/SP